
 

 
Gmina Lubicz, Lubicz Dolny, ul. Toruńska 21, 87-162 Lubicz 

Strona 1 z 1 
 

 
 

Przebudowa drogi gminnej nr 100806C (ul. Magnoliowej) w Lubiczu Dolnym. 
nr referencyjny: ORG.271.27.2023 

Lubicz Dolny, 11 października 2023 r. 

 
 
ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Lubicz 
Lubicz Dolny 
ul. Toruńska 21 
87-162 Lubicz 
 

Dotyczy sprawy: ORG.271.27.2023 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 

Zamawiający działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) informuje, że oferty DODATKOWE w wyznaczonym 

terminie złożyli: 

Nr 
oferty 

Wykonawca  
Cena  

(w zł brutto)  
Okres przedłużenia  

gwarancji  

1. 
TRANSBRUK Barczyńscy 

sp. z o.o. 
Pigża, ul. Wojewódzka 3a 

2 070 000,00 zł 
brutto 

24 miesiące 

 


